

FETHİYE - MARMARİS ETABININ BİRİNCİSİ SAM BENNETT “YARIN NE OLACAK BENDE MERAK EDİYORUM

ETAP BEŞİNCİSİ AHMET ÖRKEN “DAHA İYİSİNİ YAPMALIYIM”

BENNETT'TEN, ÖRKEN'E ÖVGÜ DOLU SÖZLER

54. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tur'unun Fethiye - Marmaris etabının birincisi Sam Bennett yarıştan sonraki basın toplantısında, “Bugün dünden daha güzeldi. Yarın ne olacak bende merak ediyorum” dedi.

Bennett şöyle konuştu:

EN ZOR GÜN

İki gün, iki galibiyet geçen yıl gibi özellikle tırmanışta takım olarak çok iyi çalıştık. İniş çok hızlı idi. Birçok arkadaşım önce kopmasına rağmen geri gelip inanılmaz bir iş çıkardılar. Beni çok iyi korudular. Son 500 metrede Quick Step treninin arkasındaydım. Son 200 metrede biraz tereddüt yaşadım. Sonra atak yapmaya karar vererek birinci geldim.”

YARIN NE OLUR BİLİNMEZ

Sam Bennett yarınki Marmaris - Selçuk etabı hakkında da görüşlerini açıklarken şunları söyledi “Çok zorlu tırmanışlar var. Bakacağız. Ne olur bilemem. Rüzgardan etkilensem de kendimi etaba en iyi şekilde hazırlayacağım. Arkadaşlarım ve ben yarın nasıl bir strateji belirleyecek göreceğiz. Avantajım Genel Ferdi Klasmanda 30 saniye önde olmam.”

ÖRKEN, “EKİP OLARAK ÇOK İYİ İDİK”

Etabı beşinci bitiren Türk Milli Takımı'ndan Ahmet Örken'de “Ekip olarak çok iyi bir yarış çıkardık. Beşinci bitirmem ilk bakışta iyi gibi gözüksede, daha iyisini yapmam gerektiğini biliyorum”

BENNETT'TEN, ÖRKEN'E ÖVGÜ

Diğer taraftan bir yabancı gazeteci, Sam Bennett 'e etabı beşinci bitiren Ahmet Örken'in performansını nasıl bulduđu şeklinde sorulan soruya şu yanıtı verdi.

“Böylesine üst düzey bir yarışta, ana grupla birlikte girmesi güzel bir olay. Ayrıca Türk Milli Takımından çok iyi çalıştı. Kutlamak gerekir”

ÖDÜL TÖRENİ

54. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tur'unun Fethiye - Marmaris etabında ödüller düzenlenen törenle verildi. Spor -Toto'nun sponsorluğundaki Turkuaz Mayoyu yarınki Marmaris - Selçuk etabında da Bora Hansgrohe Takımı'ndan Sam Bennett giyecek. Bennett ödülünü Emniyet Müdürü Serkan Öçalma ve Bisiklet Federasyonu üyesi Fatih Sert'ten aldı. Bennett 'e ayrıca Salcano'nun sponsorluğundaki sprint Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Akgül giydirdi.

Turkey Home'un sponsorluğundaki Beyaz Mayoyu Türk Milli Takımı sporcusu Onur Balkan'a Federasyon Asbaşkanı Berat Alphan ve Jandarma Tuğgeneral Coşkun Sel birlikte taktim etti.

Türk Hava Yolları'nın sponsorluğundaki Kırmızı Mayoyu da Euskadi Basque-Murias sporcusu Txoperena Matxikote'ye THY Marmaris Müdürü İrem Uslu giydirdi.

ETAP ÖDÜLLERİ

54. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tur'unun Fethiye- Marmaris etabında ilk üç dereceye giren sporcuların ödülleri şu isimler verdi.

Bora Hansgrohe Takımı sporcusu Sam Bennett'e Muğla Valisi Fatih Özdemir Quick Step sporcusu Richeze'ye Belediye Başkan Vekili İsmet Kamil Öner Terk Segafredo sporcusu Degenklob John'a Erol Küçübakırcı.